
「店舗営業時間変更」の 
お知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫「三春支店、小野町支店、卸町支店、菜根支
店、金屋支店」は、2020年6月1日（月曜日）より、窓口
の営業時間を変更することになりましたのでお知らせいたし
ます。 

 皆様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解と
ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 営業時間変更後も、地域の皆様のお役に立てるよう精一
杯努力してまいりますので、これまでどおり変わらぬご愛顧
を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 
2020年 5月吉日 

理事長 有 馬  賢 一 


